
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Neděle    11.11.               32. neděle v mezidobí – p. sv. Martina /plnomocné odpustky ve St. Poddvorově/ 
 sbírka na potřeby kostela 

 Čtení: 1 Král 17,10-16; Žid 9,24-28; Mk 12,38-44; 

                           7:30 Za Stanislava a Anežku Konečné a dvoje zemřelé rodiče 

                           9:00 St. Poddvorov  Za P. Kajetána Sasínka, rodiče, sourozence, celou živou i zemřelou 

 rodinu a duše v očistci 

                         10:30 Za Klementa a Marii Tiché, celou živou i zemřelou rodinu a duše v očistci 

                          

 
Pondělí   12.11.     Památka sv. Josafata, biskupa a mučedníka 

                      Mše svatá není  
  

                         

Úterý      13.11.     Památka sv. Anežky České, panny 

   17:00     St. Poddvorov  Za zemřelé Anežky ze Starého a Nového Poddvorova – mši svatou 

       slouží P. Jiří Janoušek 
 
                                                                      

Středa     14.11.              Středa 32. týdne v mezidobí 
              15:00     St. Poddvorov  Pohřební mše svatá  Za zemřelou Marii Blažkovou – pohřební 

       mši svatou slouží P. Jiří Janoušek 

 

                                            

Čtvrtek   15.11. Čtvrtek 32. týdne v mezidobí   
                         17:00 Za Otomara Slabého, rodiče Bízovy a duše v očistci – mši svatou slouží  

 P. Jiří Janoušek 

 

  

Pátek      16.11. Pátek 32. týdne v mezidobí                                                                                                                                                                                                                                  

 Mše svatá není   
 

  

Sobota    17.11.       Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice 

                            Mše svatá není 
 

                                  

Neděle    18.11.               33. neděle v mezidobí - sbírka na potřeby kostela 
 Čtení: Dan 12,1-3; Žid 10,11-14.18; Mk 13,24-32; 

                           7:30 Za Antonína Gertnera, manželku, snachu, vnuka, živou i zemřelou rodinu 

 Gertnerovu, Gavendovu a Hrozovu 

                           9:00 St. Poddvorov  Za rodinu Vlčkovu, Lanžhotskou a duše v očistci 

                         10:30 Za Marii Peckovou, manžela, dvoje rodiče, zetě a celou živou i zemřelou rodinu 

                         14:00 Svátostné požehnání 

   

 

      

       Nedělní stránka 
           11. 11.  –  18. 11. 2018 
 

 



                                                       

Nedělní stránka – ostatní informace 

 

 

 

Mistr v práci a životě 
Zbožnost nenahradí mistrovství v práci a v životě. 

Jsem-li zbožný lempl, pak jsem jenom lempl. 

Jsem-li zbožný hlupák, pak jsem jenom hlupák. 

Jsem-li zbožný lenoch, pak jsem jenom lenoch. 

A moje zbožnost je lež. Proto musím být mistr v práci a životě a zvát Boha do všech situací života. 

 

Twitter papeže Františka 
 „Nedělní mše svatá je ve středu Církevního života. Tam potkáváme vzkříšeného Pána, nasloucháme Jeho 

 Slovu, a tak se stáváme Církví.“ 

 „Bůh je věrný a naše naděje v něj je jako upevněná kotva v nebi.“ 

 „Ježíš způsobil to, že smrt nemá poslední slovo: ti, kteří v něho věří, budou proměněni milosrdnou láskou 

 Otce k věčnému a svatému životu.“ 

 

Hádanky pro zbystření mysli 
1. Jak se jmenoval král, který vyjel v přestrojení do boje a byl zabit? 

2. Jak se jmenoval král, který přikázal, aby se postili nejen lidé, ale i dobytek? 

3. Kterou starozákonní ženu zmiňuje Ježíš, když mluví o příchodu Syna člověka? 

 

Špetka humoru pro zasmání 

Jeden podnikatel se ptá druhého: „Jak se ti podařilo, že tvoji lidé chodí do práce včas?“ „To je jednoduché, 

mám třicet lidí, ale jen dvacet bezplatných parkovacích míst.“ 

 

 _____________________________________________________________________________________ 

 

                                                                        

⨳   Dnes je 32. neděle v mezidobí. Konala se sbírka na potřeby kostela.                   

                                                           

⨳           „6ÅÚÍÉ Á éÔÉ ÃÅÌÏÕ "ÉÂÌÉ ÄÏÍÁȰȡ  12. – 18. 11.  2018   [  Ex 25 - 40 ]  
 
⨳   Setkání katechetů je v pondělí 12. 11. 2018 v Hodoníně v 18:45 hod. na faře – Past. centrum. 

 

⨳   Od pondělí 12. 11. do soboty 17. 11. 2018 zastupuje v naší farnosti P. Jiří Janoušek z Hovoran. 

  

⨳ Děkuji všem, kteří se zúčastnili průvodu na hřbitov a dušičkové pobožnosti. Také děkuji za ozvučení 

 hřbitova. 

                                                                                                                                      

⨳          Příští neděli bude sbírka na potřeby kostela.  

               

⨳          V sobotu 17. 11. 2018 v Čejkovicích v kostele uklízí skupina č. 8: Konečná M., Opluštilová M.,   

               Janošková M., Fojtíková M. 

     

⨳          Děkuji za výzdobu a úklid kostela.  

 

 

 

     

V Čejkovicích 10. 11. 2018                         P. Miloslav Čamek, farář 

 

 


